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작성 재정사무국원 이재혁 

검토 부총학생회장 이준호 

결재 총학생회장 김요섭 

기록물 관리자 김요섭: 

가 년 분기 결산 요약 사용 시기 ) 2023 2 ( : 2023.03.02. ~ 2023.06.21.)

가 수입 내역 요약-1) 

구분 내역 세부 내용 금액 비고

100 학생회비 110 상반기 학생회비
111 상반기 학생회비 13,076,400

112 미지급 학생회비 -

200 이월금 210 학생회비 이월금 211 분기 학생회비 이월금1 12,510,990

300 사업수익 310 기업후원금 311 기업후원금 2,900,000

400 기타수익
410 예금이자 411 예금이자 5,797

420 체크할인 421 체크할인 1,000

합  계 28,494,187

가 지출 내역 요약-2) 

구분 내역 종류 금액 결산 증감 비율

500 운영비

510 의결기구 운영비 511 기타비 128,200 41.35%

520 집행기구 운영비

521 교통비 355,880 22.31%

522 비품비 316,200 79.05%

523 인쇄비 221,000 47.94%

524 기타비 4,442,270 80.80%

611 비품비 516,670 79.49%

610 대동제 612 인쇄비 0 0%

613 기타비 5,073,690 75.67%

600 사업비 620 스포츠 대회 621 비품비 0 0%



정기( )

622 인쇄비 0 0%

623 기타비 0 0%

630
학생복지사업

학생복지국( )
631 기타비 108,900 12.24%

640
예산자치제

재정사무국( )
641 기타비 597,850 46.90%

700 사업비
비정기( )

710
학생자치활동 지원

기획조정국( )

711 기타비 0 0%

712 비품비 0 0%

720
교육환경 개선

교육정책국( )
721 기타비 0 0%

730
제휴 및 취업 지원

대외협력국( )
731 기타비 1,651,500 57.70%

740
학생 복지 지원

학생복지국( )

741 비품비 161,470 64.59%

742 기타비 0 0%

750
소통 및 총학생회 홍보

소통홍보국( )
751 기타비 2,398,640 66.46%

760
유학생 지원 사업

소통홍보국( )
761 기타비 33,500 16.75%

800 기타비 810 수수료 811 기타비 0 0%

합계 16,005,770



나) 년 분기 학생회비 사용내역 항목별 결산 2023 2

나-1) 운영비 500. 

내역 종류 세부 내용 금액 비고

510
의결기구 

운영비
511 기타비

국공련 제 차1

회의 진행비
0

확운위 회의비 128,200 본도시락 부산대점 원128,200

국공연 회비 0

520
집행기구 

운영비

521 교통비

국공련 업무 추진에

따른 예비교통비
167,200

충남대학교 방문1. 

부산 대전 원 명KTX( ~ ) 36,200 *2

택시대전역 충남대 원+ ( ~ ) 11,500

택시충남대 대전역 원+ ( ~ ) 10,900

대전 부산 원 명 + KTX( ~ ) 36,200 *2

신입생 대상 안내책자

배부를 위해

이원화캠퍼스

방문 시

필요한 예비교통비

24,800 택시 부산캠 양산캠 원( ~ ) 24,800

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

163,880

1. 부산시청 방문

택시 부산대 시청 원( ~ ) 9,800

제주 사건 추모식2. 4 3･

택시부산대 김해공항 원( ~ ) 17,100

택시김해공항 부산대 원+ ( ~ ) 19,400

간식 사업3. 

택시 부산캠 구포역 원( ~ ) 12,600

무궁화호구포밀양 원 명+ ( ~ ) 2,800 *2

택시밀양역 밀양캠 원+ ( ~ ) 6,700

택시부산캠 양산캠 원+ ( ~ ) 23,210

택시부산캠 양산캠 원+ ( ~ ) 19,670

택시양산캠 부산캠 원+ ( ~ ) 26,700

영화의전당 방문4. 

택시부산대영화의전당 원( ~ ) 13,500

대동제 입장팔찌 수령5. 

택시부산대 부산터미널 원( ~ ) 9,600

522 비품비 사무비품 구입 316,200

총학생회실 현판 원250,000

문창회관 세콤 출입 카드 원+ 5,500

어댑터 원+ DC 24V 1A 16,000

뽑기판 원+ 44,700

523 인쇄비
현수막 및

홍보물 예비비
221,000

간식 사업1. 

현수막 원(240*100size) 32,000

현수막 원+ (200*94size) 22,000

현수막 원+ (270*95size) 32,000

대동제 홍보2. 

배너 원X- 135,000



나 사업비 정기-2) 600. ( )

524 기타비

중앙집행위원회 

활동지원비 및

회의비

2,406,000

음료수 원 명2,000 *38

분기 활동지원비 원 명1 30,000 *21

분기 활동지원비 원 명+ 2 30,000 *30

홍보석식당 원+ 800,000

총학생회실

손님 대접용

다과비

118,450 다과 원118,450

단체문자

전송비
110,000

문자 발송 서비스 원100,000

부가가치세 원+ 10,000

영상 자막

라이센스비
0

용달 택배비& 7,060 학식 모니터링 식권 발송 원7,060

물품 수리비 0

경조사비 0

서비스CRM 

사용비
221,760 시스템 기간 연장 원CRM 221,760

행사 경품

총학생회 굿즈( ) 

구매비

567,000 유리컵 원 명7,000 *81

거점국립대학 

제전 참가자 

지원물품 구매비

1,012,000 산지니톡 원 명5,500 *184

소계 5,463,550

내역 종류 세부내용 금액 비고

610 대동제 611 비품비
대동제 운영

비품 구매비
516,670

청소용 집게 원 개6,140 *5

멀칭비닐 원 개+ 15,900 *3

타투 스티커 원 개+ 10,000 *2

줄전구 원 개+ LED 10,350 *2

교복셔츠 원 개+ 16,740 *2

우레탄 문풍지 원 개+ 8,000 *2

불빛 반지 원+ 20,000

할로윈 반지 원+ 15,780

아크릴 가림막 원+ 18,900

바세린 원+ 6,320

허기위기 인형 원+ 19,500

토끼 인형 원+ 8,820



가면 원+ LED 8,000

가짜피 + 22,800

거적때기 원+ 7,490

사신망토 원+ 17,850

해골모형 원+ 7,740

선물상자 원 개+ 6,000 *4

악력 측정기 원+ 15,990

줄 조명 원 개이후 환불+ 8,400 *6 ( )

줄 조명 원 개+ 8,400 *6

선스프레이 원 개+ 9,000 *10

베송비 원 회+ 3,000 *4

배송비 원+ 2,500

612 인쇄비 대동제 인쇄비 0

613 기타비

가요제 상금 0

대동제 행사 상품 2,889,720

인스탁스 원 명11 141,500 *4

에어팟프로 세대 원 명+ 2 319,510 *2

아이패드 세대 원+ 10 569,400

올리브영 상품권 원 명+ 10,000 *3

배달의민족 상품권 원 명+ 50,000 *5

굽네 고추바사삭 원 명+ 20,000 *4

배스킨라빈스 파인트 원 명+ 8,900 *7

상품권 원 명+ GS25 3,000 *16

굽네 오븐바사삭 원 명+ 19,000 *5

문화상품권 원 명+ 10,000 *30

문화상품권 원 명+ 50,000 *5

대동제 스태프 지원 1,988,320

샛벌회관 정식 원 명5,000 *4

음료수 원+ 37,980

생수 원+ 31,980

배송비 원+ 10,000

돈치 고기고기 원 명+ 6,000 *80

한솥도시락 원이후 환불+ 540,000 ( )

한솥도시락 원이후 환불+ 48,000 ( )

동백 원 명+ 6,000 *80

돈치스팸 도시락 원 명+ 5,000 *80

얼음 원 개+ 4,000 *8

얼음 원 개+ 4,090 *4

숯불직화구이 덮밥 원 명+ 6,000 *80

홍보 행사 상품 60,650

세트구매 할인 원 개5,000 *9

세트구매 할인 원 개+ 1,000 *12

드레스코드 할인 원 개+ 2,000 *1

드레스코드 할인 원 개+ 10% 550 *3

행사 예비비 80,000 가요제 우승 판넬 원 명20,000 *4



나 사업비 비정기-3) 700. ( )

일반용역 및 

임차료
55,000 문자 투표 시스템 원55,000

620
스포츠 대회

621 비품비
대회 운영

비품 구매비
0

622 인쇄비 대회 인쇄비 0

623 기타비

우승 트로피 0

스태프 간식비 0

대회 상금 0

630
학생복지사업 

학생복지국( )
631 기타비

양복 및 침구류

세탁비
108,900

계약 선금 원11,500

세탁비 원+ 97,400

640
예산자치제

재정사무국( )
641 기타비

예산자치제 

지원비
597,850

미지 원78,940

유테틱 원+ 90,000

원+ P.R.O 110,000

원+ Hello Weather 70,920

한울 원+ 49,990

원+ MS,G 88,000

팜콕 원+ 110,000

소계 6,297,110

내역 종류 세부내용 금액 비고

710
학생자치 활동 지원

기획조정국( )

711 기타비

새내기 맞이 사업 대비

안전교육 및 역량강화

워크숍 업무추진비

0

712 비품비

학생자치지구

대여용 비품 구매
0

효원방범대 추진 0

720
교육환경 개선

교육정책국( )
721 기타비 설문 참여 상품비 0



나 기타비-4) 800. 

다) 년 분기 학생회비 사용내역 세부 결산안 통장 거래내역 2023 2 ( )

730
제휴 및 취업 지원

대외협력국( )
731 기타비

영화 단체 관람 1,485,000 메가박스 단체관람 원 명9,900 *150

행사 참여 상품비 166,500 스타벅스 기프티콘 원 명18,500 *9

740
학생 복지 지원

학생복지국( )

741 비품비
일상복지 비품

구매
161,470

선 원 개AUX 7,430 *4

마이크선 원 개+ 10,500 *2

유선마이크 개+ 22,150*5

742 기타비 행사 참여 상품비 0

750
총학생회 사업 홍보

소통홍보국( )
751 기타비

사업공모전

시상비
150,000

신세계 상품권 원100,000

신세계 상품권 원+ 50,000

정례브리핑 30,000 배달의민족 상품권 원 명10,000 *3

행사 참여 상품비 2,218,640

아이패드 세대 원 명9 589,880 *3

뿌링클 원 명+ 20,000 *9

배스킨라빈스 파인트 원 명+ 8,900 *10

굽네 고추바사삭 원 명+ 20,000 *9

760
유학생 지원 사업

소통홍보국( )
761 기타비 번역팀 활동 지원비 33,500 다과 원33,500

소계 4,245,110

내역 종류 세부내용 금액 비고

810 수수료 811 기타비 수수료 0

소계 0

No 일시 코드 구분 세부내역 거래명 수입 지출 잔액 비고

1 230302 211 수입
분기 학생회비 1

이월금

분기 학생회비 1

이월금
12,510,990 12,510,990

2 230316 761 지출 번역팀 활동 지원비 지에스부산대문창25 33,500 12,477,490



3 230317 311 수입 기업후원금 기업후원금 100,000 12,577,490

4 230317 421 수입 체크할인 체크할인KB 1,000 12,578,490

5 230320 311 수입 기업후원금 기업후원금 200,000 12,778,490

6 230320 311 수입 기업후원금 기업후원금 500,000 13,278,490

7 230320 311 수입 기업후원금 기업후원금 2,000,000 15,278,490

8 230326 521 지출

신입생 대상 안내책자

배부를 위해

이원화캠퍼스

방문 시

필요한 예비교통비

이원화

캠퍼스방문
24,800 15,253,690

9 230327 751 지출
사업공모전

시상비
케이티알파 100,000 15,153,690

10 230327 751 지출
사업공모전

시상비
케이티알파 50,000 15,103,690

11 230328 522 지출 사무비품 구입 현판구매대금지급 250,000 14,853,690

12 230329 524 지출
단체문자

전송비
나이스 충전( ) 110,000 14,743,690

13 230330 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비교통비

총학생회장

부산시청방문
9,800 14,733,890

14 230330 522 지출 사무비품 구입 에스원 남궁범㈜ 5,500 14,728,390

15 230331 311 수입 기업후원금 기업후원금 100,000 14,828,390

16 230406 741 지출
일상복지 비품

구매
쿠팡 주( ) 161,470 14,666,920

17 230410 751 지출 행사 참여 상품비 지마켓㈜ 1,769,640 12,897,280

18 230410 522 지출 사무비품 구입 쿠팡 주( ) 16,000 12,881,280

19 230411 523 지출
현수막 및

홍보물 예비비
예소 86,000 12,795,280

20 230411 751 지출 정례브리핑 우아한형제들선물하_ 30,000 12,765,280

21 230411 751 지출 행사 참여 상품비 이니시스(SMS) 180,000 12,585,280

22 230413 111 수입 상반기 학생회비 상반기 학생회비 10,000,000 22,585,280



23 230414 511 지출 확운위 회의비 본도시락부산대점 128,200 22,457,080

24 230419 521 지출
국공련 업무 추진에

따른 예비교통비
한국철도공사 72,400 22,384,680

25 230420 521 지출
국공련 업무 추진에

따른 예비교통비
티머니법인택시 11,500 22,373,180

26 230420 521 지출
국공련 업무 추진에

따른 예비교통비
티머니법인택시 10,900 22,362,280

27 230420 521 지출
국공련 업무 추진에

따른 예비교통비
한국철도공사 72,400 22,289,880

28 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

간식사업

밀양캠교통비
5,600 22,284,280

29 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

간식사업

밀양캠교통비
12,600 22,271,680

30 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

간식사업

밀양캠교통비
6,700 22,264,980

31 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

간식사업

양산캠교통비
23,210 22,241,770

32 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

간식사업

양산캠교통비
19,670 22,222,100

33 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

간식사업

양산캠교통비
26,700 22,195,400

34 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

제주 사건4.3

추모식교통비
17,100 22,178,300

35 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

제주 사건4.3

추모식교통비
19,400 22,158,900

36 230424 631 지출
양복 및 침구류

세탁비

데일리세탁

서비스계약금
11,500 22,147,400

37 230424 631 지출
양복 및 침구류

세탁비

데일리세탁

서비스
97,400 22,050,000

38 230424 521 지출

회장단 및 중앙

집행위원회

예비 교통비

영화의전당

방문교통비
13,500 22,036,500

39 230424 111 수입 상반기 학생회비 상반기 학생회비 3,076,400 25,112,900

40 230425 - -
농구대회 참가비

오입금

농구대회 참가비

오입금
1,500,000 26,612,900 이후 환급



41 230425 - -
농구대회 비품

오결제

농구대회 비품

오결제
723,330 25,889,570 이후 환불

42 230425 - -
농구대회 참가비

오입금 환급

농구대회 참가비

오입금 환급
1,500,000 24,389,570

4/25

오입금

환급

43 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 21,380 24,410,950

4/25

지출 건

환불금

44 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 147,000 24,557,950

4/25

지출 건

환불금

45 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 41,450 24,599,400

4/25

지출 건

환불금

46 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 48,000 24,647,400

4/25

지출 건

환불금

47 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 238,500 24,885,900

4/25

지출 건

환불금

48 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 180,000 25,065,900

4/25

지출 건

환불금

49 230426 - - 거래취소 환불금 체크취소 47,000 25,112,900

4/25

지출 건

환불금

40 230428 524 지출 용달 택배비& 우정사업본부우체국( ) 7,060 25,105,840

51 230503 731 지출 영화 단체 관람 메가박스중앙주부( ) 1,485,000 23,620,840

52 230507 611 지출
대동제 운영

비품 구매비
쿠팡 30,700 23,590,140

53 230507 611 지출
대동제 운영

비품 구매비
쿠팡 주( ) 302,580 23,287,560

54 230508 613 지출 대동제 스태프 지원 주식회사청담에프엔 20,000 23,267,560

55 230508 613 지출
일반용역 및

임차료
결제대행NICE 55,000 23,212,560

56 230510 613 지출 대동제 스태프 지원 쿠팡 79,960 23,132,600

57 230510 611 지출
대동제 운영

비품 구매비
쿠팡 주( ) 93,390 23,039,210

원50,400

이후 환불

58 230510 522 지출 사무비품 구입 네이버파이낸셜주( ) 44,700 22,994,510

59 230511 611 지출 대동제 운영 쿠팡 50,400 22,944,110



비품 구매비

60 230512 523 지출
현수막 및

홍보물 예비비
예소 135,000 22,809,110

61 230512 - - 거래취소 환불금 체크취소 50,400 22,859,510

5/10 

지출 건

환불금

62 230515 613 지출 대동제 스태프 지원 쿠팡 주( ) 16,000 22,843,510

63 230515 611 지출
대동제 운영

비품 구매비
쿠팡 90,000 22,753,510

64 230516 613 지출 대동제 스태프 지원 한솥도시락부산대역 480,000 22,273,510

65 230516 613 지출 대동제 스태프 지원 한솥도시락부산대역 540,000 21,733,510 이후 환불

66 230516 613 지출 대동제 스태프 지원 쿠팡 16,000 21,717,510

67 230517 613 지출 대동제 스태프 지원 한솥도시락부산대역 48,000 21,669,510 이후 환불

68 230517 613 지출 행사 예비비 문창 80,000 21,589,510

69 230517 613 지출 대동제 스태프 지원 쿠팡 16,360 21,573,150

70 230518 613 지출 대동제 스태프 지원 한솥도시락부산대역 400,000 21,173,150

71 230522 - - 오입금 오입금 1,500,000 22,673,150 이후 환급

72 230525 - - 거래취소 환불금 한솥도시락부산대역 48,000 22,721,150

5/17

지출 건

환불금

73 230525 613 지출 대동제 스태프 지원 한솥도시락부산대역 480,000 22,241,150

5/17

오결제 건

재결제

74 230525 613 지출 대동제 행사 상품 쿠팡 주( ) 1,030,410 21,210,740

75 230525 613 지출 대동제 행사 상품 쿠팡 461,010 20,749,730

76 230525 613 지출 대동제 행사 상품 쿠팡 141,500 20,608,230

77 230525 613 지출 대동제 행사 상품 쿠팡 주( ) 141,500 20,466,730

78 230530 524 지출
서비스CRM 

사용비
인터넷상거래_3 221,760 20,244,970

79 230530 521 지출
회장단 및 중앙

집행위원회

대동제입장팔찌

수령교통비
9,600 20,235,370



예비 교통비

80 230530 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

대동제추진활동

지원비
76,000 20,159,370

81 230531 613 지출 홍보 행사 상품 주식회사부산대몰 60,650 20,098,720

82 230531 524 지출

행사 경품

총학생회 굿즈( )

구매비

주식회사부산대몰 1,012,000 19,086,720

83 230531 524 지출

거점국립대학

제전 참가자

지원물품 구매비

주식회사부산대몰 567,000 18,519,720

84 230601 613 지출 대동제 행사 상품 이니시스(SMS) 80,000 18,439,720

85 230601 613 지출 대동제 행사 상품 이니시스(SMS) 48,000 18,391,720

86 230601 613 지출 대동제 행사 상품 이니시스(SMS) 62,300 18,329,420

87 230605 613 지출 대동제 행사 상품 올리브영기프트카CJ _ 30,000 18,299,420

88 230605 613 지출 대동제 행사 상품 우아한형제들선물하_ 250,000 18,049,420

89 230605 731 지출 행사 참여 상품비 이니시스(SMS) 166,500 17,882,920

90 230607 641 지출
예산자치제

지원비
미지 78,940 17,803,980

91 230607 641 지출
예산자치제

지원비
유테틱 90,000 17,713,980

92 230607 641 지출
예산자치제

지원비
P.R.O 110,000 17,603,980

93 230607 641 지출
예산자치제

지원비
Hello Weather 70,920 17,533,060

94 230607 641 지출
예산자치제

지원비
한울 49,990 17,483,070

95 230607 641 지출
예산자치제

지원비
MS,G 88,000 17,395,070

96 230607 641 지출
예산자치제

지원비
팜콕 110,000 17,285,070

97 230607 613 지출 대동제 행사 상품 이니시스(SMS) 95,000 17,190,070

98 230610 411 수입 예금이자 예금이자 5,797 17,195,867

99 230613 613 지출 대동제 행사 상품
대동제행사상품

구매비
300,000 16,895,867



100 230619 - - 거래취소 환불금 한솥도시락부산대역 540,000 17,435,867

5/16

지출 건

환불금

101 230619 613 지출 대동제 스태프 지원 한솥도시락부산대역 480,000 16,955,867

5/16

오결제 건

재결제

102 230619 751 지출 행사 참여 상품비 이니시스(SMS) 89,000 16,866,867

103 230619 751 지출 행사 참여 상품비 이니시스(SMS) 180,000 16,686,867

104 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,626,867

105 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,566,867

106 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,506,867

107 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,446,867

108 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,386,867

109 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,326,867

110 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,266,867

111 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,206,867

112 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,146,867

113 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 16,086,867

114 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 16,056,867

115 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,996,867

116 230619 524 지출 중앙집행위원회 총학생회활동지원비 60,000 15,936,867



활동지원비 및

회의비

117 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,906,867

118 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,846,867

119 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,786,867

120 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,726,867

121 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,696,867

122 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,666,867

123 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,636,867

124 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,576,867

125 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,516,867

126 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,486,867

127 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,456,867

128 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,396,867

129 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,336,867

130 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 30,000 15,306,867

131 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,246,867

132 230619 524 지출 중앙집행위원회 총학생회활동지원비 30,000 15,216,867



활동지원비 및

회의비

133 230619 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

총학생회활동지원비 60,000 15,156,867

134 230621 - - 오입금환급 오입금환급 1,500,000 13,656,867
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오입금

환급

135 230621 613 지출 대동제 행사 상품 대동제행사상품구매 250,000 13,406,867

136 230621 524 지출

총학생회실

손님 대접용

다과비

쿠팡 주( ) 118,450 13,288,417

137 230621 524 지출

중앙집행위원회

활동지원비 및

회의비

홍보석식당 800,000 12,488,417


